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TSV Wolnzach (02402)
Ergebnistabellen - kompakt

Herren 50 Landesliga Gr. 028 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TeG Dachau-Süd (02802) 14:0 51:12 106:28
2 TSV Wolnzach (02402) 12:2 44:19 92:44
3 TC Friedberg (04066) 10:4 33:30 70:70
4 TC Ay Senden (04027) 6:8 32:31 67:68
5 TC Blau-Weiß Gräfelfing (01019) 6:8 31:32 70:70
6 MTV 1879 München (01039) 6:8 31:32 70:71
7 DJK Augsburg-Pfersee (04327) 2:12 17:46 44:97
8 SVN München (01099) 0:14 13:50 35:106

Herren Bezirksklasse 1 Gr. 009
Pkt. Matches Sätze

1 TC Zorneding (02406) 12:2 43:20 95:55
2 TC Pfaffenhofen/Ilm III (02276) 12:2 43:20 94:54
3 SV Unterzeitlbach (02425) 12:2 39:24 86:56
4 SC Mühlried (02489) 6:8 29:34 64:75
5 TV Altomünster (02012) 6:8 27:36 63:78
6 TC Rot-Weiß Freising (02101) 4:10 26:37 63:79
7 TV Geisenfeld (02114) 4:10 22:41 53:92
8 TSV Wolnzach (02402) 0:14 23:40 57:86

Herren Bezirksklasse 3 Gr. 036
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Allershausen (02002) 14:0 51:12 106:33
2 TC Weiß-Blau Altkaslehen (02009) 12:2 41:22 92:50
3 TC Rot-Weiß Münchsmünster (02234) 10:4 46:17 98:39
4 FC Schweitenkirchen (02325) 8:6 40:23 88:57
5 TV Geisenfeld II (02114) 6:8 28:35 60:76
6 TC Vohburg (02377) 4:10 13:50 33:102
7 TSV Wolnzach II (02402) 2:12 19:44 43:93
8 TC Wolfersdorf (02501) 0:14 14:49 34:104

Damen Kreisklasse 2 (4-er) Gr. 107
Pkt. Matches Sätze

1 SV Hörgertshausen (02513) 12:2 30:12 63:28
2 SpVgg.Steinkirchen (02498) 11:3 29:13 60:28
3 SG Eichenfeld Freising (02413) 8:6 24:18 51:40
4 TC Blau-Weiß Neufahrn (02242) 7:7 27:15 59:33
5 TV Nandlstadt (02236) 7:7 19:23 43:50
6 FC Mintraching (02394) 6:8 20:22 45:50
7 TSV Wolnzach (02402) 4:10 16:26 35:55
8 TC Wolfersdorf (02501) 1:13 3:39 6:78

 
Herren 40 Bezirksliga Gr. 140

Pkt. Matches Sätze
1 TC Puchheim (02286) 10:2 34:20 76:45
2 1. SC Gröbenzell (02134) 8:4 32:22 70:53
3 TC Rot-Weiß Freising (02101) 8:4 31:23 67:57
4 TeG Dachau-Süd II (02802) 8:4 29:25 69:55
5 TCE Gröbenzell (02133) 4:8 26:28 60:63
6 TC Olching (02262) 4:8 26:28 59:64
7 TSV Wolnzach (02402) 0:12 11:43 28:92

Damen 50 Kreisliga (4-er) Gr. 308
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Großmehring (06371) 9:3 23:13 47:31
2 SpVgg Zolling (02405) 8:4 23:13 55:30
3 TSV Wolnzach (02402) 8:4 20:16 44:39
4 TSV Schwabhausen (02324) 6:6 20:16 45:33
5 TC Jetzendorf (02177) 6:6 19:17 43:39
6 TC Erding (02080) 5:7 17:19 40:45
7 SV Odelzhausen (02260) 0:12 4:32 9:66

Junioren 18 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 410
Pkt. Matches Sätze

1 SG Reichenkirchen (02290) 11:1 28:8 59:18
2 SpVgg Altenerding (02005) 10:2 26:10 54:22
3 TC Blau-Weiß Neufahrn (02242) 8:4 24:12 52:28
4 TSV Wolnzach (02402) 7:5 21:15 45:32
5 SC Eching (02069) 4:8 12:24 26:50
6 SV Marzling (02217) 2:10 12:24 27:52
7 FC Ampertal Unterbruck (02371) 0:12 3:33 6:67

Juniorinnen 18 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 512
Pkt. Matches Sätze

1 BC Aresing (02466) 14:0 37:5 75:10
2 TC Menning (02221) 11:3 33:9 68:20
3 TC Waidhofen (02440) 10:4 34:8 68:20
4 SC Tegernbach (02354) 9:5 27:15 57:32
5 DJK Winden (02272) 6:8 17:25 35:54
6 TC Vohburg (02377) 4:10 11:31 26:63
7 TSV Wolnzach (02402) 2:12 7:35 17:72
8 TC Brunnen (02520) 0:14 2:40 5:80

 
Mädchen 16 Bezirksliga "S" Jugend Gr. 517

Pkt. Matches Sätze
1 TC Puchheim (02286) 12:0 31:5 63:14
2 TSV Wolnzach (02402) 10:2 29:7 59:15
3 TC Neukeferloh (02232) 8:4 22:14 49:32
4 TSV Haar (02141) 6:6 19:17 39:39
5 TC Ismaning (01026) 3:9 13:23 30:47
6 TSV Otterfing (02264) 3:9 10:26 22:54
7 GW Luitpoldpark München (01034) 0:12 2:34 7:68

Knaben 14 Bezirksklasse 3 Jugend Gr. 479
Pkt. Matches Sätze

1 TV Geisenfeld (02114) 12:2 30:12 65:27
2 TC Waidhofen (02440) 11:3 32:10 67:23
3 TSV Wolnzach (02402) 10:4 30:12 63:27
4 DJK Winden (02272) 8:6 24:18 52:40
5 SV Weichering (02441) 5:9 19:23 42:52
6 SV Ernsgaden (02085) 4:10 13:29 28:60
7 TSV Großmehring (06371) 4:10 12:30 26:63
8 TC Vohburg (02377) 2:12 8:34 18:69

Mädchen 14 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 538
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Wolnzach (02402) 11:1 29:7 60:14
2 TV Nandlstadt (02236) 9:3 25:11 51:24
3 SV Kranzberg (02194) 3:9 13:23 28:48
4 SC Tegernbach (02354) 1:11 5:31 11:64

Bambini 12 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 359
Pkt. Matches Sätze

1 SpVgg Zolling (02405) 9:1 19:11 40:26
2 TC Erding II (02080) 8:2 22:8 47:19
3 TSV Wolnzach (02402) 6:4 17:13 36:33
4 SC Eching (02069) 4:6 14:16 31:33
5 TV Geisenfeld (02114) 3:7 11:19 26:39
6 TC Moosburg (02451) 0:10 7:23 16:46

 
Bambini 12 Bezirksklasse 3 Jugend Gr. 380

Pkt. Matches Sätze
1 TC Vohburg (02377) 11:1 29:7 61:17
2 TSV Wolnzach II (02402) 9:3 26:10 54:28
3 ESV Ingolstadt Ringsee (02542) 8:4 26:10 56:23
4 TSV Hohenwart (02165) 7:5 20:16 44:36
5 TSV Rohrbach II (02299) 4:8 10:26 21:53
6 TC Waidhofen (02440) 3:9 10:26 23:54
7 DJK Winden (02272) 0:12 5:31 14:62

Midcourt U10 Bezirksklasse 1 Gr. 583
Pkt. Matches Sätze

1 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 12:0 106:14 34:1
2 TSV Rohrbach (02299) 8:4 72:48 22:13
3 TSV Reichertshofen (02292) 6:6 58:62 18:16
4 TV Geisenfeld (02114) 6:6 53:67 13:18
5 SC Tegernbach (02354) 5:7 65:55 15:19
6 TSV Wolnzach (02402) 5:7 57:63 17:18
7 TSV Rudelzhausen (02429) 0:12 9:111 0:34
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